[bookmark: 图片]
 (
广西钦州市气象局文
件
)

 (
钦气发〔
2020
〕
9
号
)

[bookmark: 标题]钦州市气象局关于
印发钦州市2020年防雷
安全生产大检查实施方案的通知

[bookmark: 主送机关]各县气象局，各有关单位、企业：
    根据《广西壮族自治区安全生产委员会关于开展安全生产“强监管严执法年”专项行动的通知》（桂安委〔2020〕1号）精神，为落实气象部门监管责任和企业防雷安全主体责任，进一步加强我市防雷安全工作，保障国家和人民生命财产和安全，为实现全面建成小康社会和“十三五”规划圆满收官,创造和谐稳定的安全环境，钦州市气象局制定了《钦州市2020年防雷安全生产大检查实施方案》，现印发你们，请认真组织实施。

[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称]附件：1.钦州市2020年防雷安全生产大检查实施方案
      2.钦州市危爆危化场所企业防雷安全隐患自查自改表
    3.钦州市危爆危化场所企业防雷安全隐患抽查检查表

 (
广西钦州市气象局
)                                        [盖章]

[bookmark: 签发日期]                                   2020年2月26日

 (
2020
年
2
月
26
日
印发

) (
广西钦州市气象局办公室
)
— 2 —

— 1 —